
RAADSBESLUIT is • • ^ Gemeente Woerden 

13R.00027 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 5. 

Onderwerp: wijze van afdoening ingekomen stukken 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 17 januari 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. de ingekomen stukken over de periode van 14 december 2012 tot en met 17 januari 2013 te 
behandelen zoals voorgesteld. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 24 januari 2013. 
De griffier De voorzitter 

E.M. Geldorp drs. J.B. Waaijer 

/ 

J 


